* Uso de recursos do rendimento de aplicação (R$ 342.024,28) na execução dos produtos. ** Uso de recursos do aditivo de valor (R$ 2.400.000,00) na execução dos produtos.
 
 
 

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

MÊS/ANO  VALOR 

dezembro/2022 R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais) 

agosto/2024 R$ 1.800.000,00 (um milhão oitocentos mil reais) 

abril/2025 R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

TOTAL R$ 9.400.000,00 (nove milhões quatrocentos mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA  CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – Serviço de Terceiro de Pessoa Jurídica (DAO e Fomento Institucional) Sim R$ 1.500.000,00

339039 - Serviço de Terceiro de Pessoa Jurídica Não R$ 7.900.000,00